
Hotel Sněžka **** - Místo kde se budete cítit jako
doma...

www.felicity.cz Hotel  Sněžka ****Okružní 155 , Špindlerův Mlýn

@felicity_hotels Felicity Hotelsreservations@felicity.cz

Skvělá poloha  v samém srdci Krkonoš s dechberoucím
výhledem... I tam může být Vaše firemní akce nebo
večírek!

Ubytujte se v luxusních pokojích Superior a nechte se
opečovávat při Vašem teambuildingu se zaměstnanci
nebo firemní akci s Vašimi partnery , který připravíme dle
Vašich představ...

Samozřejmostí je bohatá nabídka  pokrmů od coffee
breaků, přes obědy až po bohaté večeře s možností
rezervace privátního salónku nebo hotelového Spa &
Relax centra

Exkluzivně v rámci firemní akce nabízíme slevu 20% na
ubytování pro Vaše rodinné příslušníky

...with family care



www.felicity.cz Hotel  Sněžka ****Okružní 155 , Špindlerův Mlýn

@felicity_hotels Felicity Hotelsreservations@felicity.cz

Dopřejte sobě a svým kolegům čas, kdy
načerpají tolik potřebnou energii...

S námi máte vstup do hotelového Spa centra v
ceně pobytu a to 60 minut privátně!

Na hotelové recepci můžete objednat také
relaxační masáže nebo masáže lávovými
kameny a to se slevou 10%!

Hotelová restaurace je pro Vás k dispozici denně
od 12:00 do 22:00. Kapacita míst se pohybuje
od 60 až 100 osob v závislosti na zvoleném
rozložení.

V rámci firemních akci nabízíme různé varianty
coffee breaků, obědových menu či bufetových
večeří. Vše připravujeme na míru Vám. V
letních měsících lze pořádat i tématické grilování
na terase...

...with family care



Hotel Sněžka **** - program

www.felicity.cz Hotel  Sněžka ****Okružní 155 , Špindlerův Mlýn

@felicity_hotels Felicity Hotelsreservations@felicity.cz

Dělat v dnešní době business je náročná
disciplína... Pro všechny firemní partnery
nabízíme tak skvělé odreagování ve spolupráci s
agenturou Yellow Point.

...with family care

Můžete se těšit na aktivity různého typu, které
Vám zvednou hladinu adrenalinu a otestují
Vaše hranice.

Agentura Yellow Point pro Vás zajistí outdoor
nebo indoor program na míru ať je léto nebo
zima.

Váš program je vždy tvořen na míru. Můžete  se
těšit na koloběžky, zipline nebo je libo všude
bblívený Pub Quiz? Sdílejte s námi Vaše
představy!

...with family care


